



IMPORTADORA
Bilingual
SpA

IMPORTADORA BILINGUAL SPA
IMPORTACIÓN, DISTRIBUCIÓN Y COMERCIO DE
PROD. DEPORTIVOS Y EDUCATIVOS Y FERRETERIA

Avenida Vicuña Mackenna 1416, piso 2 - Ñuñoa

Teléfono: 223431183

Ventas@ImportadoraBilingual.cl

www.ImportadoraBilingual.cl

RUT: 76.098.804-9

FACTURA ELECTRÓNICA

N° 17.677

S.I.I. NUNOA

Señor(es) :	CORP. MUNICIPAL DESARROLLO SOCIAL DE CALAMA	Patente : ---
Dirección :	AVENIDA BERNARDO O'HIGGINS 1155 VILLA CHICA	Bodega de salida : BODEGA CENTRAL
Comuna :	CALAMA	Giro : EDUCACION Y SALUD
	Ciudad : CALAMA	RUT : 70.954.900-6
Condiciones :	Credito 30 días	Fecha : 07/11/2022
	Vencimiento: 07/12/2022	

Documento de Ref. :	Razón de Ref. :	Folio de Ref. :	Fecha de Ref. :
Orden de Compra		202200002677	06/11/2022

CODIGO	CANT.	DETALLE	P. UNITARIO	TOTAL
SPOR-TAB-SYS-ARO_-REF	2	ARO DE BÁSQUETBOL DE ACERO REFORZADO S04232	109.000,00	218.000
RETE-RED-RET-BASQ-050	1	MALLA DE BASQUETBOL (PAR) 6 MM. ESP. BLANCA LA RETE B050	13.648,00	13.648
ENTR-MAI-STA-SILB-ATO	18	SILBATO CON CORDEL MARCA BUTEN	2.656,00	47.808
INFA-PEL-LED-8071-GRI	6	SET DE 6 PELOTAS SENSORIAL EASY GRIP (8071)	31.051,00	186.306
PELO-VOL-BUT-SUMM-VOL	10	BALÓN DE VOLEIBOL MARCA BUTEN MOD. SUMMUM	13.648,00	136.480
00001SET-STA-AROS-AG4	6	SET DE 4 AROS DE AGILIDAD DE 40CM (incluye azul, rojo, amarillo, naranja)	5.405,00	32.430
PING-PAL-FIS-236A-INI	10	SET DE PING PONG MARCA DOUBLE FISH 236 A DE INICIACIÓN (INCLUYE 2 PALETAS, 3 PELOTAS Y 1 ESTUCHE)	12.732,00	127.320
ENTR-MAI-STA-6070-NAR	15	Peto deportivo Adulto Naranja 60x70 cm	3.572,00	53.580
ENTR-MAI-STA-6070-VER	15	Peto deportivo Adulto Verde 60x70 cm	3.572,00	53.580
ENTR-MAI-STA-6070-AMA	15	Peto deportivo Adulto Amarillo 60x70 cm	3.572,00	53.580
ENTR-MAI-STA-6070-ROJ	15	Peto deportivo Adulto Rojo 60x70 cm	3.573,00	53.595
Otros	1	MALLA BABY FUTBOL	91.507,00	91.507
GLOSA	1	MEMO SEP N° 1301/2022 ORD N° 248 ESCUELA D-49 VADO DE TOPATER	0,00	0
CUENTA DEPOSITO	1	Cuenta corriente n° 5620741 Banco Estado RUT 76098804-9 y enviar comprobante al email pagos@importadorabilingual.cl	0,00	0
Son un millón doscientos setenta mil setecientos veintidos pesos				



Timbre Electrónico SII

Res. 25 del 27/02/2014 - Verifique documento: www.sii.cl

Documento generado por www.laudus.cl

SUBTOTAL :	1.067.834
DESCUENTOS :	
NETO :	1.067.834
IVA 19% :	202.888
TOTAL :	1.270.722

LISTADO DISTRIBUCION ORDENES DE COMPRA

Orden de Compra : 202200002677 A 202200002677

Fecha Emisión : 05/11/2022 A 05/11/2022

Orden de Compra	Proveedor	Nro. Solicitud	Fecha Emisión	Cantidad Prod.			
Producto	Centro de Costo			Cantidad	Valor Neto	IVA	Total
202200002677	76098804-9	2022002694	05/11/2022	114			
4012001	ARO DE BASKETBOL DE ACERO REFORZADO ID 0007006	ESCUELA D-49 SUBVENCION ESCO		2	218,000	41,420	259,420
4012003	PAR MALLAS BASKETBOL LA RETE 6MM ID 1387 0007006	ESCUELA D-49 SUBVENCION ESCO		1	13,647	2,593	16,240
4012004	SET PELOTAS SENSORIALES EASY GRIP 12 CM 80 0007006	ESCUELA D-49 SUBVENCION ESCO		6	186,306	35,398	221,704
4012005	BALONES VOLEYBOL MARCA BUTEN MOD SUMI 0007006	ESCUELA D-49 SUBVENCION ESCO		10	136,470	25,929	162,399
4012009	PAR MALLA BABY FUTBOL LA RETE 150 4MM ID 0007006	ESCUELA D-49 SUBVENCION ESCO		1	91,505	17,386	108,891
4012010	SET DE 4 AROS DE AGILIDAD DE 40CM ID 712223' 0007006	ESCUELA D-49 SUBVENCION ESCO		6	32,424	6,161	38,585
4012012	SET PING PONG MARCA DOUBL FISH 236 A ID 712 0007006	ESCUELA D-49 SUBVENCION ESCO		10	127,310	24,189	151,499
4012013	PETO DEPORTIVO ADULTO NARANJA 60X70 CM ID 0007006	ESCUELA D-49 SUBVENCION ESCO		15	53,580	10,180	63,760
4012016	PETO DEPORTIVO ADULTO VERDE 60X70 CM ID ' 0007006	ESCUELA D-49 SUBVENCION ESCO		15	53,580	10,180	63,760
4012017	PETO DEPORTIVO ADULTO AMARILLO 60X70 CM 0007006	ESCUELA D-49 SUBVENCION ESCO		15	53,580	10,180	63,760
4012018	PETO DEPORTIVO ADULTO ROJO 60X70 CM ID 71 0007006	ESCUELA D-49 SUBVENCION ESCO		15	53,580	10,180	63,760
4012020	SILBATO TRAINING ID 1533108 0007006	ESCUELA D-49 SUBVENCION ESCO		18	47,808	9,084	56,892

LISTADO DISTRIBUCION ORDENES DE COMPRA

Orden de Compra : 202200002677 A 202200002677

Fecha Emisión : 05/11/2022 A 05/11/2022

Orden de Compra	Proveedor	Nro. Solicitud	Fecha Emisión	Cantidad Prod.			
Producto	Centro de Costo		Cantidad	Valor Neto	IVA	Total	

Total Neto : 1,067,790

Total IVA : 202,880

Total : 1,270,670

Rut [Redacted]
Firma [Signature]
Nombre [Signature]
Entregado Conforme

Rut [Redacted]
Firma [Signature]
Nombre [Signature]
Recibido Conforme

21/11/2022